



Fot. ADP

## Administrowanie zasobami łowieckimi i środowiskiem zainaugurowane!

2 marca br. po długich staraniach zainaugurowano studia podyplomowe pod nazwą Administrowanie zasobami łowieckimi i środowiskiem. Uczelnią, w ramach której są prowadzone, jest Wszechnica Polska Szkoła Wyższa w Warszawie, mieszcząca się w Pałacu Kultury i Nauki.

Uruchomienie tych studiów – unikalnych w skali kraju – nie byłoby możliwe, gdyby nie praca i zaangażowanie wielu osób oraz instytucji. Rezultatem jest m.in. podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy Wszechnicą a Dyrekcją Generalną Lasów Państwowych, która od początku wspierała inicjatywę powołania nowego kierunku. Opiekę medialną sprawuje „Brac Łowiecka”.

W odróżnieniu od wcześniej tworzonych kierunków studiów podyplomowych związanych z łowiectwem Administrowanie zasobami łowieckimi i środowiskiem łączy w sobie trzy dziedziny: administrowanie, gospodarkę łowiecką i ochronę środowiska. W programie zajęć przewidziano m.in. obszerny blok prawny, zagadnienia dotyczące organizacji łowiectwa w Europie i kultury łowieckiej, a także kwestie dotacji dla działań prośrodowiskowych.

Jednym z założeń studiów jest przygotowanie profesjonalnej kadry zarządczej i menedżerskiej, której kompetencje pozwolą na kompleksowe administrowanie środowiskiem.

Grono nauczycieli stanowi ponad 20 fachowców z kraju i zagranicy, którzy na co dzień naukowo oraz zawodowo zajmują

się tematyką łowiectwa i ochrony środowiska. Problematyka poruszana na zajęciach jest na bieżąco dostosowywana do potrzeb i sugestii słuchaczy. Uczestnicy studiów będą mieli ponadto możliwość udziału w comiesięcznych spotkaniach z osobami ważnymi i decyzyjnymi w sprawach łowiectwa (politykami, naukowcami).

Bieżąca edycja dwusemestralnych studiów zakończy się w połowie grudnia. W odpowiedzi na duże zainteresowanie i ciągle zgłoszenia napływające od osób chcących podjąć naukę już organizowany jest kolejny nabór.

**Paweł Janiszewski**  
kierownik studiów

tel. 604 687 557

[pjaniszewski@wszechnicapolska.edu.pl](mailto:pjaniszewski@wszechnicapolska.edu.pl)